Jaguaribe, 10 de Janeiro de 2016 Edição Nº: 2185

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PORTARIA Nº 004 DE 10 DE JANEIRO DE 2016. O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CE., José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE: Nomear, de acordo com o artigo 12, Inciso II, da lei nº 543 de 27 de

Novembro de 1993, combinado com a Lei Municipal nº 1209, 01 de julho de 2014,

Maria Anaide da Silva, para ocupar o cargo em Comissão de Conselheiro Tutelar,

Nível CT, do quadro desta Prefeitura. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-

SE. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CEARÁ, aos 10 de

janeiro de 2016. José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal

***  ***  ***

PORTARIA Nº 005 DE 10 DE JANEIRO DE 2016. O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CE., José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE: Nomear, de acordo com o artigo 12, Inciso II, da lei nº 543 de 27 de

Novembro de 1993, combinado com a Lei Municipal nº 1209, 01 de julho de 2014,

Dilmária França Rodrigues, para ocupar o cargo em Comissão de Conselheiro

Tutelar, Nível CT, do quadro desta Prefeitura. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CEARÁ,

aos 10 de janeiro de 2016. José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal

***  ***  ***

PORTARIA Nº 006 DE 10 DE JANEIRO DE 2016. O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CE., José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE: Nomear, de acordo com o artigo 12, Inciso II, da lei nº 543 de 27 de

Novembro de 1993, combinado com a Lei Municipal nº 1209, 01 de julho de 2014, Dhon

Lennon Pinheiro Peixoto, para ocupar o cargo em Comissão de Conselheiro Tutelar,

Nível CT, do quadro desta Prefeitura. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-

SE. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CEARÁ, aos 10 de

janeiro de 2016. José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal

***  ***  ***

PORTARIA Nº 007 DE 10 DE JANEIRO DE 2016. O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CE., José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE: Nomear, de acordo com o artigo 12, Inciso II, da lei nº 543 de 27 de

Novembro de 1993, combinado com a Lei Municipal nº 1209, 01 de julho de 2014,

Marineide Gomes de Lima, para ocupar o cargo em Comissão de Conselheiro Tutelar,

Nível CT, do quadro desta Prefeitura. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-

SE. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CEARÁ, aos 10 de

janeiro de 2016. José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal

***  ***  ***

PORTARIA Nº 008 DE 10 DE JANEIRO DE 2016. O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CE., José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE: Nomear, de acordo com o artigo 12, Inciso II, da lei nº 543 de 27 de

Novembro de 1993, combinado com a Lei Municipal nº 1209, 01 de julho de 2014,

Denilce Maria Borges Landim, para ocupar o cargo em Comissão de Conselheiro

Tutelar, Nível CT, do quadro desta Prefeitura. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CEARÁ,

aos 10 de janeiro de 2016. José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal

***  ***  ***